
Постановление 

администрации городского 

 округа «Город Йошкар-Ола» 

от 29.03.2024  №290 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.04.2019 № 392 

 

 

 

Об утверждении документации по планировке территории 

 

 

В соответствии со статьями 8, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, на основании 
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  

от 09.02.2024 № 98 «О подготовке документации по планировке 
территории», с учетом заключения управления архитектуры  
и градостроительства администрации городского округа «Город  
Йошкар-Ола» от 26.03.2024 № 028/776 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить основную часть проекта межевания территории, 

ограниченной улицей Чернякова на участке от Козьмодемьянского 
тракта до улицы Машиностроителей в городе Йошкар-Оле. 

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 01.09.2020 

№ 786. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Игитова А.В. 
 

 

 

Мэр города Йошкар-Олы                                  Е.Маслов 

consultantplus://offline/ref=7FA2A8F54832FD32C95DE452CF87154E8CF75F3500FA76B89ED26B6999FA4CH1s5L

